
 

Dz-02.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/128/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 20 października 2015 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12 lutego 2015 r.  

w następujący sposób: 

 

z zadania: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok – realizacja na 

podstawie dokumentacji. 

120 000 zł ZIKIT 

 

na nowe zadania: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Gimnazjum nr 7 – wymiana instalacji elektrycznej 30 000 zł Gimnazjum nr 

7 

Gimnazjum nr 7 – remont zadaszenia wejścia głównego 30 000 zł Gimnazjum nr 

7 

Żłobek nr 33 – remont elewacji budynku 60 000 zł Żłobek nr 33 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Z-ca Przewodniczącego 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                    Maciej Hankus 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


